
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 128 del 22-07-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: EMERGENZA SISMA - SOSPENSIONE CIRCOLAZIONE IN 

LOCALITA' COSTA SAN SEVERO PER DEMOLIZIONE EDIFICIO   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di luglio, il Comandante ISIDORI ANDREA 

 

 
VISTA la richiesta pervenuta trasmessa a questo ufficio a mezzo mail dal RUP Ing. Marco Orioli con 

la quale la ditta “Chiema Restauri” S.r.l. di Maccari Gian Marco, avente sede in Via C.A. Dalla Chiesa 

3 Pieve Torina MC, chiede la sospensione della circolazione lungo la strada comunale in località Costa 
San Severo di Camerino nel tratto antistante l’edifico oggetto della demolizione distinto al catasto al 

foglio 15 part. 41; 

ATTESO che è necessario autorizzare la chiusura della suddetta strada al fine di eseguire i lavori 
previsti in sicurezza; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO il D.lgs. 267/2000; 
VISTO il decreto sindacale n.1 del 08.01.2020 con cui sono attribuite le funzioni di cui all’art.107 del 

D.lgs.  n.267/2000; 

ORDINA 

 
Il giorno 28 luglio 2021, durante l’esecuzione dei lavori di demolizione dell’edificio e 

comunque fino al termine degli stessi, è vietata la circolazione lungo la strada comunale in località 

Costa San Severo di Camerino. 
Il titolare della ditta esecutrice delle opere Sig. Maccari Gian Marco, è incaricato di mettere in 

opera e successivamente rimuovere la prescritta segnaletica stradale di cantiere e antinfortunistica: 

 Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza 
chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione 

al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della 

presente. 

 

DISPONE 

 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

Atto originale ORDINANZE nr. 128 del 22-07-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 22-07-2021 alle ore  9:43:37



 

Pag. 2 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico ( gianfranco.carimini@comune.camerino.mc.it ) 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Servizio 118 -  (pec: areavasta3.asur@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 
 Al Contram Camerino (pec: contram@legalmail.it ) 

 Ditta Chiema Restauri S.r.l. (pec: maccarigianmarco@pec.it ) 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. ANDREA ISIDORI 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 128 del 22-07-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 22-07-2021 alle ore  9:43:37

mailto:gianfranco.carimini@comune.camerino.mc.it
mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:maccarigianmarco@pec.it

